
Comune di Angri

Provincia di Salerno

AREA: UOC POLIZIA LOCALE, PROTEZIONE CIVILE E SANITA

DETERMINAZIONE RCG N° 1158/2025 DEL 02/10/2025

N° DetSet 186/2025 del 01/10/2025

Responsabile U.O.C. : ANNA GALASSO

Istruttore proponente: FILIPPO GIORDANO

OGGETTO: Affidamento alla società SICUR. AN S.r.l., della fornitura di articoli di 
vestiario in dotazione della Polizia Municipale del Comune di Angri (RDO n. 
5557798)  CIG: B80968BF56.

CIG: B80968BF56

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1158/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Angri, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto AutorizzatoFRANCESCO

SIGNORIELLO
02.10.2025
07:44:13 UTC



VISTO  ll Decreto Prot. Gen. n. 31014  del  09.10.2024 con il quale  il Sindaco ha nominato la
dott.ssa  Anna  Galasso,  Responsabile  U.O.C.  Polizia  Locale,  Protezione  Civile  e  Sanità;
VISTI gli  artt.  107,  c.  2,  3  e  109  c.2  del  D.Lgs  267/2000  e  l’art.  4  del  D.Lgs  165/01;
VISTA la determina del Responsabile UOC Polizia Locale DSG n. 494 del 29/04/2025, con la
quale  sono  stati  conferiti  incarichi  e  compiti  specifici  al  personale  del  Comando  di  Polizia
Locale;

PREMESSO che:
- con delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 14.03.2025 è stato approvato il bilancio di 
previsione armonizzato 2025/2027;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 14/03/2025 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (DUP) 2025/2027, esecutiva ai sensi di legge;

- con Delibera di Giunta comunale n. 137 del 08/05/2025 è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per l’esercizio finanziario 2025/2027, esecutiva ai sensi di legge;

ATTESA la necessità di acquisire articoli di vestiario adeguati per la dotazione degli agenti della
Polizia Municipale;

RITENUTO che con Determina a contrarre DSG n. 979 del 06/08/2025, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 50, del D.Lgs n.36/2023 è stata indetta la trattativa diretta sul M.E.P.A. (identificativo
della RDO n. 5557798) per la fornitura di articoli di vestiario in dotazione  degli agenti della
Polizia Municipale, con la ditta SICUR. AN S.R.L. con Sede legale: Via Santa Croce, 30 – 80049
– Somma Vesuviana (Na) - P.IVA: 03370091211;

CONSIDERATO che la ditta SICUR. AN S.R.L. con Sede legale: Via Santa Croce, 30 – 80049
– Somma Vesuviana (Na) - P.IVA: 03370091211 ha aderito alla trattativa diretta sul MEPA
(RDO  n.  5557798)  presentando  una  offerta  economica  di  euro  16.914,85
comprensivo di iva;

DATO ATTO  che in sede di documento di stipula sulla piattaforma MEPA della trattativa n.
5557798 il sistema digitale ANAC ha generato il CIG: B80968BF56;   

RICHIAMATI:

- l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023 disciplinante gli affidamenti sottosoglia;
- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 relativo alla regolarità tecnica e correttezza amministrativa

della presente determinazione;

RISCONTRATO che:

- con DSG n. 979 del 06/08/2025, è stata assunto impegno alla codifica del bilancio 2025
n. 03.01.1.03.0070 impegno n. 61906 per  €  16.999,85 comprensivo di iva al 22%;



- VERIFICATO che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie

competenze;

- DATO ATTO di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi

disciplinate dal c.2 dell’art.42 del D.Lgs. 50/2016;

- VISTO  l’art. 183 del D. Lgs. 267/00;

- VISTI gli artt.30 e 35 del Regolamento di Contabilità;

- VISTO il D.L. 95/2012 che prevede l’obbligo di approvigionarsi attraverso gli strumenti
di acquisto messi a disposizione da CONSIP (MEPA);

- VISTO il D. Lgs. n.33/2013;

- VISTO  l’art.3 del d.l. 174/12 convertito in legge n.213/2012;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s'intendono tutte riportate quale parte integrante
e sostanziale del presente atto, di:

 accettare  l’offerta  economica  di  cui  alla  trattativa   diretta  (identificativo  RDO  n.
5557798) della società SICUR. AN S.R.L. con Sede legale: Via Santa Croce, 30 – 80049
– Somma Vesuviana (Na) - P.IVA: 03370091211,  per la fornitura di articoli di vestiario
in dotazione degli agenti della Polizia Municipale;

 affidare  alla suddetta società la fornitura  de quo,  come  da  documento  di  stipula
allegato in copia, per l’importo di € 16.914,85 comprensivo di iva;

 variare l’impegno giuridico assunto con DSG n. 979 del 06/08/2025 alla codifica del
bilancio 2025 n. 03.01.1.03.0070 impegno n. 61906 da €  16.999,85 ad  €  16.914,85;

 prendere atto che per l’affidamento di che trattasi è stato generato nel sistema digitale
della piattaforma MEPA il seguente CIG: B80968BF56;

 disporre la registrazione e la pubblicazione della presente all’albo pretorio on line e sul
sito istituzionale internet dell’ente;

 trasmettere al  Responsabile  per  la  trasparenza  per  la  pubblicazione  nell’apposita
sezione  amministrazione trasparente.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 del D. Lgs. 267/00.

ANNA GALASSO
01.10.2025
12:09:47 UTC



Comune di Angri – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 186/2025 del 01/10/2025, avente oggetto: 

Affidamento alla società SICUR. AN S.r.l., della fornitura di articoli di vestiario in dotazione della Polizia 

Municipale del Comune di Angri (RDO n. 5557798)  CIG: B80968BF56.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pre.

Anno

Pre.
N° Anno

9706076

Affidamento alla 
società SICUR. AN 
S.r.l., della fornitura di
articoli di vestiario in 
dotazione della 
Polizia Municipale del
Comune di Angri 
(RDO n. 5557798)

€ 16.914,85 03 01 1 03 0070 61906 2025

Totale Importo:      € 16.914,85

Parere Variazione Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, 
comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.ANGELA PAUCIULO
02.10.2025
07:15:38 UTC


